
关于中铁八局租赁平台2023-2024年度设备/周转料租赁供应商招募采购招标结果公示

采购编号：ZTBJWL-ZB23-49

一、 招标概况

采购编号为ZTBJWL-ZB23-49的PKSJSJ-01（贵州区域）包件、混凝土泵车-01（四川区域）包件、混凝土输送车-01（四川区域）包件、履
带挖掘机-01（贵州区域）包件、履带挖掘机-01（四川区域）包件、汽车起重机-01（四川区域）包件、施工电梯-01（四川区域）包件、施工电
梯-01（重庆市）包件、随车起重机-01（四川区域）包件、塔式起重机-01（贵州区域）包件、塔式起重机-01（四川区域）包件、塔式起重机-01
（云南区域）包件、塔式起重机-01（重庆市）包件包件于2023年6月14日进行了开标，现已完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，已
确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、 评标结果

包件号 投标人名称

塔式起重机-01

 

成都坤波建筑机械租赁有限公司

四川东泰源建筑机械安装工程有限公司

贵州升永盛工程机械有限公司

施工电梯-01（四川区域）

成都鑫鸿达设备租赁服务有限公司

四川固信起重设备有限公司

四川东泰源建筑机械安装工程有限公司

中铁二局集团建筑有限公司

四川鑫鸿兴建筑机械安装工程有限公司

贵州升永盛工程机械有限公司

四川银和建筑机械租赁有限公司

塔式起重机-01（四川区域）

成都坤波建筑机械租赁有限公司

成都鑫鸿达设备租赁服务有限公司

四川东泰源建筑机械安装工程有限公司

四川银和建筑机械租赁有限公司

四川固信起重设备有限公司

中铁二局集团建筑有限公司

四川鑫鸿兴建筑机械安装工程有限公司

四川明宇迈腾电梯有限公司

随车起重机-01（四川区域）

西藏汇昂机械租赁有限公司

四川蜀鑫腾达机械设备租赁有限公司

乐山市鼎力工程机械租赁有限责任公司

公示期为2023年7月7日至2023年7月10日。

PKSJSJ-01（贵州区域）、塔式起重机-01（云南区域）、塔式起重机-01（贵州区域）、履带挖掘机-01（四川区域）、履带挖掘机-01（贵
州区域）、施工电梯-01（重庆市）、汽车起重机-01（四川区域）、混凝土泵车-01（四川区域）、混凝土输送车-01（四川区域）入围候选人推
荐不足三家，根据招标文件第二章申请人须知第24.（3）条约定，通过评审的供应单位＜3的，该类设备不推荐入围供应商。

三、 异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书
面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。

投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内，向行业有关主管部门提出投诉。

招标人：中铁八局集团现代物流有限公司 

地址： 成都成华区站北路40号

联系人：胡和芝

联系方式：13408607132

 

                    中铁八局集团现代物流有限公司

                                       2023年7月7日


